赣市监标函〔2022〕13号

江西省市场监管局关于下达2022年第一批
江西省地方标准化指导性技术文件

制修订计划的通知

各有关单位：

经研究，我局决定下达2022年第一批江西省地方标准化指导性

技术文件制修订计划。本批计划共计3项，详见附件。

请项目提出单位按《江西省标准化条例》要求，组织起草单位抓

紧落实计划，深入调查论证，广泛征求意见，保证指导性技术文件质

量和水平，按时完成制修订任务。

附件：2022年第一批江西省地方标准化指导性技术文件

制修订计划项目汇总表

江西省市场监管局

2022年7月8日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

2022年第一批江西省地方标准化指导性技术文件

制修订计划项目汇总表

计划编号 项目名称
标准

性质

制/

修订

提出单

位
起草单位

项目完

成时限

DB36/Z-2022-01

动物源性食品中金刚

烷胺的检测量子点

微球荧光免疫层析

法

推荐

性
制定

省市场

监督管

理局

南昌大学、江西省市场监督管

理局、江西省检验检测认证总

院、江西维邦生物科技有限公

司

2023年

7月

DB36/Z-2022-02

蔬菜水果中克百威的

检测 量子点微球荧

光免疫层析法

推荐

性
制定

省市场

监督管

理局

南昌大学、江西省市场监督管

理局、江西省检验检测认证总

院、江西维邦生物科技有限公

司

2023年

7月

DB36/Z-2022-03

粮食中黄曲霉毒素

B1、玉米赤霉烯酮、

呕吐毒素的检测量

子点微球荧光免疫

层析法

推荐

性
制定

省市场

监督管

理局

南昌大学、江西省市场监督管

理局、江西省检验检测认证总

院、江西维邦生物科技有限公

司

2023年

7月

	赣市监标函〔2022〕13号